XXIIL.

Si vero Nostri gubernatores et praefecti arcium ejusmodi
appellationibus et provocationibus, quae legitime ct formaliter
fuerint interpositae, et intra quatuor menses prosequutae, non
deferunt, tunc juris poenae subjacebunt, insuperque parti
appellanti ratione damnorum et expensarum, in poenam quin-
gentorum thalerorum executive condemnabuntur.

XXIV.

Curabimus etiam, ut quam primum gravioribus negotiis
nonuibil eliberabimus, constitutio aliqua provinoialis, nec non
judiciorum ordo competenter et ad Nostram ratihabitionem
promulgetur. Quorum judiciorum subsellia non solum no-

bilibus. verum etiam ex illorum pumero selectioribus viris
cohounestabuntur.
XXV.

Postremo, ad submissam efflagitationem et petitionem
eorum, qui et suo et patriotarum suorum nomine ex Mega-
lopolensi ditione huc praesentes apparuerunt, annuimus ex
singulari gratia etiam illis negotiatoribus, opificibus, et omai-
bus aliis suas negotiationes, mercimonia et honestas artes
ibidem illis in locis nec non civitatibus Nostris exercere, cer-
tamque sedem pro se et haeredibus suis eligere percupienti-
bus, ad certos annos aliquot libertates peculiares, quae tenus
et in quantum ille illive cam Nostris locorum praefectis desu-
per communicare eonvenireque poterunt, concedere, quos (?) .
intra ab omnibus regni contributionibus et oneribus publicis
et privalis omnino erant immunes. Quare Nostris commissa-
riis in mandalis dedimus, ut talibus civibus et opificibus certos
agros sensuales juxta civitates et oppida, quae inhabitant vel
ivhabitabunt situatos, pro annuo censu distribuaot et adjudi-
cent pro sé et haeredibus illorum in perpetuum habendas et
pussidendas. ln quorum omnium firmitudinem quilibet ad
suam diligentem instantiam litteris Nostris regiis in iis sibi a
Nobis libertatibus et immunitatibus concessis assecurabitur,
quo ex illis oris jam superorum auxilio eruente marte fugato
commercia reviviscere, et pristinam orbitam insectari, et ita
quilibet in suo genere honeste conditionem et spartam suam
ornare possit.

XXVI.

Si quis etiam mercantium ex civitatibus Germaniae ma-
ritimis in Nostris civitatibus ioprimis Narvae, prout vocant,
Sueticae, jus civitatis ambire ibidemque commercia pergere
percuperet, tunc Nos hactenus ibidem in portoriis Nostris
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consuelum vectigal et telonium ita moderabimus, talesque con-
ditiones eum quolibet paciscemur, quo omnes re ipsa experi-
antur Nos communi mercantium civiumque regni Nostri
prosperrimo successui unice et semper invigilaturos. Si prae-
terea quoque pro status sui conditione in futurum quis horam
in sibi a Nobis concessis et concedendis immunitatibus aliquid
deesse sibi putaret, quod in hisce non fuerit expressum, Nos
pro regia Nostra clementia, qua omnes Nostros fideles subdi-
tos ampleximus, promittimus ad humilem instantiam eorum,
ampliora privilegia et immunitates omnibus elementer conces-
suros favoreque Nostro omnmi tempore eos persequuturos.
Haec omnia prouti praemittuntur pro Nobis et haeredibus,
successoribusque Nostris sanete et inviolabiter servaturos, nec
per Nos vel regni Nostri officiarios hisce contraventuros, regio
Nostro verbo premittimus. In quorum majorem fidem praesen-
tes manu Nostra subscripsimus et sigillum Nostrum hisce ap-
pendi curavimus. Dabantur in regia Nostra Stockholmensi
die decimo sexto mensis Octobris anno Domini millesimo sex-
centesimo vigesimo secundo.